

להפוך את הדטה סנטר למכונת מירון

סרון שרדר, מנהל מכירות תוכנה, שניידר אלקטריק, ודורון קרופמן, מנהל הפעילות APC ישראל מקבוצת שניידר אלקטריק, מסבירים כיצד נדרשים מנהלי התשתיות לגשר על הפער בין האמצעים שבדטה סנטר לבין הצורך בניהול חכם שלו, מבוסס תוכנה ♦ המטרה: בניית הדטה סנטר העתידי - מודולרי, בעל יכולת גידול, יעיל, קל לתפעול וחוסך משאבים ♦ ראיון מקורר

יוסי הטוני < צילום: קובי קנטור



מימין: סרון שרדר ודורון קרופמן

הדטה סנטר הקיים במערכי IT ארגוניים רבים נדמה לצב. התשתיות אינן יעילות ומורכבות, יש יותר מדי רכיבי חומרה, אין מספיק, אם בכלל, כלי תוכנה לניהול הדטה סנטר, והוא מייצר בזבוז וחוסר יעילות. גישור בין האמצעים שבדטה סנטר לבין ניהול חכם של ה-IT שבו יביא להפיכתו מצב ל"צ'יטה", כך אומרים בראיון מיוחד לאנשים ומחשבים **סרון שרדר**, מנהל מכירות תוכנה, שניידר אלקטריק, ו**דורון קרופמן**, מנהל הפעילות APC ישראל מקבוצת שניידר אלקטריק. במצב כיום, אמר שרדר, "66% מההשקעות בדטה סנטר הן לצורכי תחזוקה. אין יכולת להתרומם מעל המצב הקיים, ליצור איזה אופק טכנולוגי ארוך טווח. מנהלי התשתיות רצים אחרי הזנב של עצמם ואחר הצורך לתחזק את התשתיות הקיימות, לצד הצורך לנהל אותן, לעיתים באופן ידני. אנו יכולים לסייע להם להסיט תקציבים לעבר חדשנות, לעבר בנייתו של דטה סנטר מודרני, קל לתפעול, עם יכולות ניהול מובנות ובעיקר - כזה החוסך משאבים, הן אנרגטיים והן כלכליים. ארגונים נדרשים לדטה סנטר בעל יכולת גידול ומודולריות".

סרון שרדר: "מנהלי התשתיות רצים אחרי הזנב של עצמם ואחר הצורך לתחזק את התשתיות הקיימות, לצד הצורך לנהל אותן, לעיתים באופן ידני. אנו יכולים לסייע להם להסיט תקציבים לעבר חדשנות, לעבר בנייתו של דטה סנטר מודרני, קל לתפעול, עם יכולות ניהול מובנות ובעיקר - כזה החוסך משאבים, הן אנרגטיים והן כלכליים"

לדברי קרופמן, "חלק מרכזי בתפקיד המנמר וסמנכ"ל הטכנולוגיות כיום, הוא לספק מענה טכנולוגי רלוונטי לצרכים המשתנים והדינמיים של הארגון בסביבתו העסקית, ולשמור על רציפות עסקית והתאוששות מהירה ממקרי אסון. שני נושאים אלו מחייבים התבוננות שונה על הדטה סנטר, המהווה בכל הארגונים מרכז עצבים ראשי. כדי להיערך בצורה ראויה, יש לתכנן אותו נכון, באמצעות כלי תוכנה מתקדמים, ולשלב בין תשתיות החשמל והמיזוג לתשתיות ה-IT".

תפיסה כוללת מבוססת תוכנה לניהול

APC מקבוצת שניידר אלקטריק, ציין קרופמן, "יכולה לספק לא רק פתרונות, במובן של ארונות או מוצרי קירור, אלא תפיסה כוללת, בעלת היכולת לעצב את הטכנולוגיה, כך